
 

 

UCHWAŁA NR XLII/ 352 /2013 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmian w Statucie sołectwa Sobota-Bytkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013, 

poz. 594 ze zm.) oraz §10 ust. 3 i §11 Statutu Gminy Rokietnica (Uchwała Rady Gminy Rokietnica Nr 

VI/56/2003 z dn. 31.03.2003r. ze zm. - Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2003r. Nr 70, poz. 1354) Rada Gminy Rokietnica 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie sołectwa Sobota-Bytkowo uchwalonym Uchwałą Nr XX/142/2008 Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 17 marca 2008r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 80 z dn. 16 maja 2008 r., poz. 1559) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w §3 ust. 1 dodaje się pkt 4 o treści: „zarządzanie powierzonym mieniem ruchomym oraz 

nieruchomościami Gminy Rokietnica”;  

2) w §6 ust. 2 zmienia się treść pkt 3 na następującą: „przedstawienie przez Sołtysa informacji o aktualnym 

stanie środków finansowych Sołectwa”;  

3) w §8 ust. 4 zmienia się treść pkt 1 na następującą: „w przypadku wyboru Sołtysa - postawieniu znaku „X” 

(dwie przecinające się linie w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok nazwiska co najwyżej jednego 

kandydata”;  

4) w §8 ust. 4 zmienia się treść pkt 2 na następującą: „w przypadku wyboru Rady Sołeckiej - postawieniu 

znaku „X” w kratce z lewej strony obok nazwisk co najwyżej tylu kandydatów, ilu wybieranych jest 

członków Rady Sołeckiej”;  

5) w §8 ust. 7 skreśla się słowa: „tzn. nie bierze się pod uwagę głosów wstrzymujących się”;  

6) w §16 zmienia się treść ust. 2 na następującą: „Sołtys może zawierać umowy w imieniu Gminy – jako jej 

pełnomocnik – w zakresie zadań powierzonych Sołectwu, o których mowa w § 3 statutu, na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego przez wójta”;  

7) w §16 zmienia się treść ust. 3 na następującą: „Mienie przekazane Sołectwu jest wykorzystywane w celu 

realizacji zadań Sołectwa oraz w celach służących jego mieszkańcom”;  

8) w §16 dodaje się ust. 4 o treści: „Szczegółowe zasady zarządzania powierzonym Sołectwu mieniem mogą 

wynikać z zawartych pomiędzy Gminą Rokietnica a Sołectwem porozumień. W razie zawarcia takiego 

porozumienia, nie stosuje się zasad ustalonych przez zebranie wiejskie na podstawie § 10 pkt. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7474



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rokietnica  

(-) Marian Jakobsze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7474


		2013-12-30T11:45:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




